СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.05.2013 № 51-12

     п. Морской

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края от 24.12.2012 № 47-36 «Об утверждении бюджета сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края на 2013 год»

Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

     Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края от 24.12.2012 № 47-36 «Об утверждении бюджета сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края на 2013 год»

     Приложение  №4 читать в следующей редакции:

	Перечень поступлений в бюджетную систему Российской Федерации, подлежащих учету и распределению между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации органами Федерального казначейства на 2013 год

	Код главы
	Код дохода
	Наименование кода доходов
	Нормативы (проценты) отчислений доходов от уплаты налогов(сборов) и платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации

	Федеральный бюджет
	Бюджет субъекта РФ
	Бюджет муниципального района
	Бюджет поселений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	806
	11302995100000130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	100

	806
	11701050100000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	100

	806
	11705050100000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	100

Глава сельского поселения                                                               Л.В. Шевчук